DAE nº 2901362965781, valor recolhido de R$ 73,95, em 03/09/2025, conforme comprovante de pagamento (122034586),
referente a 01,43 m³ de madeira nativa das 177 arvores isoladas nativas vivas requeridas.

4.CONCLUSÃO
Opinamos pelo DEFERIMENTO do requerimento para o corte ou aproveitamento de 117 (cento e dezessete) árvores isoladas nativas vivas em uma
área de 37,0800 hectares, na propriedade denominada, Fazenda São João da Bocaina, localizada no município de Passos/MG, considerando que o
requerimento atende os critérios estabelecidos pelo §3º do art. 3º do Decreto nº 47.749 de 2019.